



Vänster i Halmstad

FÖR RÄTTVISA OCH SOLIDARITET | VAL 2026

SAMHÄLLSINFORMATION

Vänster i Halmstad är en del av
skriftserien Folkviljan.

حزب اليسار
اقرأ المزيد في الصفحة 6

Alla har rätt till ett tryggt liv!

Under fyra år har Sverige styrts av en regering
för de rika.

Sida 4–5



**Mikael
Ekfeldt**

Skolan måste få kosta.
Det får vara slut på
nedskränkningarna.



**Helene
Blomberg**

Det måste bli lättare
att få hjälp och stöd
när man behöver.



**Anna
Hansson**

Att rösta vänster är att
dela tron att människan
i grunden är god.

FOTO: AGNES STUBER

PÅ DIN SIDA

**2026 kan bli året vi väljer
välfärden** Sverige behöver
ett nytt politiskt vägval.
Vänsterpartiet vill att 2026
blir valet där vi sätter männ-
iskors trygghet före skat-
tesänkningar för de rikaste.
Vi vill stärka sjukvården,
äldreomsorgen och skolan –
och se till att personalen får
bättre arbetsvillkor och mer
tid för människor.
Vi vill stoppa vinstjakten i
välfärden och investera i kli-
matomställning som skapar
jobb och rättvisa. Vanliga
människor ska kunna leva
på sin lön, ha råd med mat,
hyra och el och känna fram-
tidstro.
I Halmstad märks de natio-
nella problemen tydligt.
Därför behövs en politik
som minskar klyftorna och
bygger ett samhälle där
ingen lämnas efter.

Willy Schütt
Ordförande Vänsterpartiet
Halmstad



[vansterpartiet.se/
blimedlem](https://vansterpartiet.se/blimedlem)

Lära känna våra kandidater

Vilka är våra kandidater till
kommunfullmäktige? Vilka
är deras förslag för att göra
Halmstad bättre?
Läs mer på sidan 6.

FRÅGA 4

Vilken fråga är viktigast för dig i valet?

Tagi Musa
30 år, statsvetare:

"Jag röstar på Vänsterpartiet eftersom jag tror på solidaritet och människors lika värde. Jag vill ha ett samhälle där arbetare respekteras, där feminism och antirasism tas på allvar och där människor går före vinst."

Christer Persson
75 år, socionom

Tidö-regeringen skapar orättvisa. Den ekonomiska eliten gynnas, barnfattigdomen ökar. Resurserna till vård, skola och omsorg är otillräckliga. Vi behöver solidaritet och rättvisa. Politiker som vill väl, främst för alla våra barn.

Hilda Rask
24 år, medie- och kommunikationsstudent

Jag röstar på Vänsterpartiet då jag tror på ett Sverige byggt på medmännisklighet. Där alla våra barn ska känna framtidstro, där våra äldre har råd med buss och medicin, ett Sverige som tror på alla människors rätt till ett bra liv.

Emmy Bengtsson
42 år, bibliotekarie

Jag är sån som har lite svårt att förstå hur folk INTE kan rösta vänster. Vad menar de med att alla ska klara sig själva? Det låter ju inte som ett samhälle? Nej, bry dig om dina medmänniskor. Rösta vänster

LEDARE

När politiken är på din sida



Vänsterpartiet är redo att ta plats i framtida regering. Valfärden och sänkta kostnader för vanliga hushåll är prioriterade frågor.

Jag vill leva i ett Halmstad där livet fungerar, inte bara för den som redan har det gott ställt, utan också för barnfamiljen som vänder på varje krona, för pensionären som väntar på bussen i regnet och för den som oroar sig för om lönen ska räcka till hyran i slutet av månaden.

Politik måste börja där människor faktiskt befinner sig. För mig handlar det om något så enkelt och så avgörande som detta: det ska inte spela någon roll var i Halmstad du bor eller hur mycket pengar du har – vardagen ska fungera ändå. Med Vänsterpartiet får fler människor mer makt och mer kontroll över sitt eget liv.

Därför måste barn och unga komma först. Vänsterpolitik bygger på att barns livsvillkor är ett gemensamt ansvar, inte ett privat problem. När klyftorna växer drabbas skolan och framtidstron. Därför kräver vi en jämlik skola och förskola där resurser fördelas efter behov, avgifter slopas och alla ges samma start i livet. Barns möjligheter ska aldrig avgöras av föräldrarnas plånbok.

Högern ser bilen som norm, men kollektivtrafik är jämlikhet. Det är inte ett tekniskt vägval, utan ett politiskt ställningstagande. När vi bygger bussfiler genom centrum och säger nej till nya bilbroar innan en snabbuslösning finns på plats, då säger vi också att klimatomställningen inte kan skjutas upp. Det är så klimaträttvisa ser ut i praktiken.

Ska valfärden styras av behov eller marknad? Det är inte en farlig vänstersväng

att stå upp för en stark offentlig sektor – det är en nödvändig motkraft. Vill också stärka villkoren för dem som bär upp välfärden. Vardagen för undersköterskor, barnskötare pressas av stress. Genom att avskaffa minutstyrning, höja lägstalönerna och förkorta arbetstiden i tunga välfärdsyrken förbättrar vi arbetsmiljön och säkrar omsorgens kvalitet.

För att bryta segregationen måste vi bygga blandat: Vi vill stärka HFAB för att säkra rimliga hyror. Bostaden är en rättighet – vi kräver en solidarisk politik som gör det möjligt för vanligt folk att bo tryggt.

Vår politik är en idé om ett samhälle där resurser fördelas efter behov, inte köpkraft. Ett Halmstad som funkar för alla byggs genom beslut som flyttar makt till vanligt folk – inte genom att lita på dollarmiljardärer och marknaden. Genom att sätta barnen först, stärka välfärden och göra bostaden till en rättighet formar vi ett jämlikt samhälle. Det är därför Vänsterpartiet behövs vid besluten.



Mikael Ekfeldt
Gruppledare
Vänsterpartiet Halmstad

Träffa oss
valrörelsen.

I Halmstad kommer vår valstuga att vara placerad på Österskans. Du är välkommen att besöka oss där under de sista veckorna i augusti fram till valet 13 september. Vi är också ute och träffar medlemmar i olika bostadsområden, tex på Andersberg och Vallås. Vill du hjälpa till i Vänsterpartiet Halmstads valrörelse? Kontakta oss gärna på halmstad@vansterpartiet.se



Förslag för ett Halmstad som funkar för alla

Vanliga människor har fått det svårare att få ekonomin att gå ihop, samtidigt som matjättarna och bankerna ökar sina vinster. Det vill Vänsterpartiet sätta stopp för.

Vänsterpartiet vill ha ett Halmstad som funkar för alla. Vi står på din sida. Det ska inte spela någon roll var du bor i Halmstad, eller hur mycket pengar du har, livet ska funka. Vi vet att sådan politik kräver att Vänsterpartiet är med och styr. Här presenterar vi några av våra viktigaste förslag:

Barn och unga först
Alla barn och unga i Halmstad ska ha en bra uppväxt. Grunden till en bra skolgång läggs i förskolan. Vänsterpartiet vill därför att även barn till föräldralediga och arbetslösa får rätt till 30 timmars förskola. Familjer med väldigt låg inkomst ska kunna få avgiftsfritt. Alla elever ska klara skolan, därför vill vi lägga mer resurser på grundskolan och elever med stora behov. Skolan ska vara avgiftsfri, med möjlighet till frukost och frukt i grundskolan. I verksamheter för unga ska det finnas fria mensskydd. Alla ska ha möjlighet till en aktiv fritid. Därför vill vi lägga mer resurser på föreningslivet för unga och på kulturskolan.

Kollektivtrafik
Vänsterpartiet vill satsa på kollektivtrafiken,

och att framför allt att barn och unga och pensionärer ska kunna åka avgiftsfritt. Kollektivtrafiken är en viktig del av klimatomställningen. Fler ska ha råd att ta bussen och att den ska komma fram fortare. Vi vill därför att det de närmaste åren byggs bussfiler genom centrum. Inga nya bilbroar ska byggas, förrän en snabbbuss genom Halmstad är på plats.

Inga vinster i välfärden
Våra gemensamma skattemedel ska gå till välfärd. I Halmstad har vi något som heter LOV som gör att vinstdrivande bolag kan starta äldreboenden hur och när de vill. Det gör att äldreomsorgen inte längre utgår från behoven och att kommunen inte kan bygga boenden där det behövs. Vänsterpartiet vill avskaffa LOV så att behoven får styra.

Ett hållbart arbetsliv och ökat inflytande för personal och brukare
Alla som jobbar i Halmstad ska ha ett hållbart arbetsliv. Både personal och brukare ska ha större inflytande över arbetet och det stöd man får. Vänsterpartiet vill avskaffa minutstyrningen och påbörja en arbetstidsförkortning inom välfärden. Vi vill också höja de allra lägsta lönerna.

En bra bostad för alla
Alla i Halmstad ska ha en bra bostad. Vänsterpartiet vill bryta segregationen, så att din inkomst inte avgör var du kan bo. Om människor möts ökar allas trygghet. Därför vill vi bygga fler flerfamiljshus i de västra stadsdelarna och villor och radhus när det byggs ut i våra östra stadsdelar. Alla bostadsområden ska ha nära till grönska. Vi vill satsa på HFAB så att hyrorna hålls nere och det byggs i hela kommunen. HFAB ska inte heller sälja ut några bostäder. Alla ska känna trygghet, därför vill vi öka resurserna till kvinnojouren och natteläsa för hemlösa och satsa på ekonomiskt stöd för dem som har absolut svårast att få en bostad.

Tre vänstersegrar

Stockholm: Arbets-skor och kortare arbetsvecka

45 000 anställda i Region Stockholm får 25 procents rabatt på SL-kortet nästa år, och alla som jobbar i regionens sjukvård får arbetsskor. Det pilotprojekt som påbörjats hösten 2025, med 34 timmars-vecka och betald återhämtningstid för operationspersonal, kommer också att utökas under nästa år för att omfatta ytterligare ett vårdområde och mer personal.

Göteborg: Billigare kollektivtrafik

Det har blivit billigare för alla göteborgare att åka kollektivt i Göteborg. Det har Göteborgs rödgröna styre sett till. Från och med i våras sänks priset på månadskortet med 140 kronor. Vänsterpartiet menar att kollektivtrafiken är en samhällsservice som ska vara tillgänglig för alla.

Lund: Gratis frukost i skolan

Pilotprojektet med gratis frukost i skolan som Vänsterpartiet fick igenom 2024 och som för tillfället finns på fem skolor i Lund blir nu permanent. Frukost kommer finnas på de skolor där behoven är som störst. Gratis frukost har varit uppskattat av eleverna och enligt lärarna har föräldrarna blivit lugnare. Frukost i skolan bidrar till bättre förutsättningar för lärande, trivsel och hälsa.

”

Sverige befinner sig i en brytpunkt. Väljarnas vrede kommer att fälla regeringen vid valet den 13 september, tror Nooshi Dadgostar.

FOTO: AGNES STUBER

NOOSHI DADGOSTAR:

Alla har rätt till ett tryggt liv!

Under fyra år har Sverige styrts av en regering för de rika.

–En Danderyds-regering, förtydligar Nooshi Dadgostar.

Själv föredrar hon en Sverige-regering.

–Rätten till ett tryggt liv ska omfatta alla, säger vänsterledaren.



Nooshi Dadgostar vill ta tillbaka kontrollen över välfärden. De som arbetar inom vården, skolan och i äldreomsorgen behöver få fler kollegor om svensk välfärd ska fungera.

● Den 13 september avgörs om hennes vision kan förverkligas. När vi ses har den franske nationalekonomen Gabriel Zucman precis besökt Stockholm. Hans bok ”Miljardärsskatt” har hyllats och ifrågasatts.

– Jag träffade honom, berättar Nooshi, och jag är övertygad om att en sådan skatt är både möjlig och nödvändig, inte minst moraliskt.

Andra är mindre entusiastiska. I sin recension av boken slår en annan nationalekonom, svensken Andreas Bergh, i stället ett slag för frivilliga bidrag från de superrika, men går inte in på hur det ska ske eller varför det inte redan sker.

Sverige får allt fler miljardärer

Detta trots att det finns ett antal olika bidragsgivare att välja på. I förhållande till sin folkmängd har Sverige fler miljardärer än USA, påpekar Nooshi Dadgostar. Men väljarna är trots allt mångdubbel fler...

– Ja, jag är övertygad om att en sådan skatt har ett starkt stöd i befolkningen.

Det blev tydligt i Frankrike. Där antog nationalförsamlingen Zucmans förslag på en miljardärsskatt. Sedan sa senaten nej. Men de förmögenheter som bör beskattas har inte ramlat ned från himlen, och de som inte beskattas har själva fått god hjälp av de skatter andra bidragit med.

Pengar ger makt

– Förmögenheter och skatter är skapade av vanligt folks arbete. Och oavsett detta så är ingen människa värd så mycket mer än vi övriga, säger Nooshi.

Den extrema koncentrationen av förmögenheter innebär därutöver, enligt Zucman, att den ger en politisk makt som utmanar väljarnas. USA:s Elon Musk är bara ett exempel. Sverigedemokraterna är ett annat, menar Dadgostar.

– Det är ett parti som är sprunget ur

odemokratiska krafter och som konsekvent står på de rikas sida.

Sippra ned?

Partiet vädjar till väljare i arbetarklassen, men ser inga problem med växande ekonomiska klyftor. Kanske lever man i tron att en del av de växande förmögenheterna ska sippra ned till de fattiga?

– Ja, det var länge sedan man hörde någon föra fram ’trickle-down’, skratrar Nooshi. Det är nog mer ’down’ än någonsin.

Några få veckor efter intervjun upprepas emellertid argumentet. Denna gång av Liberalernas Simona Mohamsson.

“Fler miljardärer ger fler jobb...” Ett trettiotal år av marknadsliberalism har satt sina spår. Men inte i form av fler jobb, ökad välfärd, bättre skolor, billigare mat, jämlik vård eller tryggare ålderdom – åtminstone inte för det stora flertalet. Marknadsmässigt kalkylerande har ersatt behovsprövad välfärdspolitik.

Politiska spelet

Därtill kommer det så kallade politiska spelet som alltför ofta tränger undan de politiska visionerna.

– Politikerna måste stå upp för sina löften och inte, som när Stefan Löfven gjorde upp med C och L i januariavtalet, svika dem. Vänsterpartiet lever upp till sina! Allt annat skadar förtroendet för politiken, understryker Nooshi Dadgostar.

Den gången handlade det om försöket att införa marknadshyror, vilket föll i riksdagen tack vare Vänsterpartiet. Nu lanserar moderaterna ’trygghetshyror’, en förskönande omskrivning för samma hyresform.

Ett skifte i synen på marknad och välfärd

–Vi befinner oss i en brytpunkt nu. Folk har tröttnat på marknadsliberalismen. De

ser hur skola, vård och omsorg försämrats, hur hyrorna höjs och maten blir allt dyrare. Men det viktigaste är att det går att förändra! säger vänsterledaren.

De senaste tre åren har hyrorna höjts med femton procent. Fri hyressättning – oavsett om man kallar den marknadshyra eller trygghetshyra – skulle enligt Hyresgästföreningen driva upp hyrorna med som värst 78 procent. I de sju städer som ingick i konsultfirman Rambolls studie skulle hyrorna gå upp med i genomsnitt 25 procent.

Vänsterpartiet vill tvärtom förstärka förhandlingsrätten och – om parterna inte kan komma överens – lagstifta. Det finns pengar att fördela, påpekar Nooshi Dadgostar. Behoven är dessutom stora. Sverige har mer än en halv miljon arbetslösa och fler än 750 000 lever i fattigdom.

Bidragstak

– Vi föreslår till exempel ett bidragstak för höginkomsttagare, säger hon.

Då ryker subventionerna för aktiesparandet i ISK, för veckostädningen på RUT-bidrag och lyxrenoveringar på ROT – här hemma eller nere vid Rivieran. Det drabbar en politik som inneburit att personlig vinning blivit viktigare än det gemensamma bästa. Och den har definitivt inte gynnat arbetarklassen, säger Nooshi.

– Medarbetarna i vård och omsorg har snarare fått betala med färre kollegor och hårdare arbete.

Glesbygdens folk har fått se butiker och samhällsservice gå förlorade, skyltfönster igenspikade. Nu vänder de sig från de politiska partier som övergett dem.

– Jag förstår deras vrede, säger Nooshi Dadgostar. Men med rätt politik går det att förändra!

Text: Per Längby

Tre förslag från Vänsterpartiet

1. Dags för arbetstidsförkortning

Vänsterpartiet vill se en arbetstidsförkortning efter valet. Arbetsmarknadens parter uppmanas att själva förhandla fram en lösning för att korta arbetstiden, men om de inte kan komma överens är Vänsterpartiet beredda att lagstifta i riksdagen. Alla ska hinna återhämta sig efter jobbet och ha tid för det som får livet att fungera.

2. Kvinnolönelyftet

Under 10 år vill Vänsterpartiet årligen avsätta tre miljarder kronor i en särskild jämställdhetspott. Potten ligger ovanpå det som kallas märket och ska fördelas till yrken som bedöms vara värdediskriminerande. Syftet är att uppvärdera yrken som till exempel undersköterskor, förskollärare, barnmorskor, barnskötare och fritidspedagoger. Kvinnolönelyftet är ett avgörande steg för jämställda löner och för att välfärdens yrken ska gå att leva på.

3. Frys hyran

Vänsterpartiet vill skydda hyresgästerna mot oskäliga hyreshöjningar. Fastighetsägarna och Hyresgästföreningarna kommer få möjlighet att stoppa de chockartade hyreshöjningarna som hyresgäster fått de senaste åren. Om parterna inte kommer överens går vi vidare med lagstiftning för att stoppa missbruk och spekulation på hyresmarknaden. Under tiden som utredning om detta sker vill Vänsterpartiet frysa hyror-na vid dagens nivå.



KANDIDATER

Varför kandiderar du till valet?

Ed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo.



Mikael Ekfeldt

STÖDASSISTENT 58 ÅR

Skolan måste få kosta. Det får vara slut på nedskärningar och minskade resurser. Alla elever har rätt att få det stöd de behöver.



Helene Blomberg

SOCIONOM, 63 ÅR

Det ska vara lätt att få hjälp och stöd oavsett var man bor. Därför vill vi ha Medborgarservice i Getinge och Oskarström.



Anna Hansson

BUTIKSANSTÄLLD, 40 ÅR

Alla barn och unga ska orka med skoldagen. Att kunna få frukt och frukost i skolan skulle göra att fler får en bra dag.



Willy Schütt

BOENDESTÖDJARE, 62 ÅR

Vi behöver fler mötesplatser och seniorrestauranger för äldre, och kommunal fritidsverksamhet inom funktionsrättsområdet.



Angeline Tabe

VERKSAMHETSCHEF, 48 ÅR

För mig är jämställdhet viktigt. Alla kvinnor i Halmstad ska kunna känna sig trygga. Stödet till kvinnojouren måste öka.



Venita Dzanic

UNDERSKÖTERSKA, 56 ÅR

Klimatförändringarna är här och nu. Halmstad behöver göra mer. Fler ska kunna ta bussen, istället för bilen.



Patricio Fuentes-Orellana

FD EKONOMIASSISTENT, 74 ÅR

Vi måste skapa bra förutsättningar för civilsamhället och våra föreningar. Fler och billigare lokaler är viktigt.



Mariann Norell

PENSIONÄR, 79 ÅR

Bostäder för alla har alltid varit min hjärtefråga. Alla halmstadsbor ska ha råd att bo bra, inte bara de med hög inkomst.

السويد

السويد بلد غني. لم يسبق أن كان عدد المليارديرات في السويد كبيراً كما هو اليوم. وقد تم تخفيض الضرائب، مما أدى إلى تقليص الموارد المخصصة لرفاهيتنا المشتركة، مثل المدارس والرعاية الصحية. وفي الوقت نفسه، ساهمت المدارس ودور رعاية المسنين الربحية وغير التابعة للقطاع العام في جعل مجتمعنا أقل مساواة. ولهذا السبب، ازدادت الفوارق الاجتماعية في السويد على مدى سنوات طويلة.

هالمستاد

هالمستاد بلدية غنية. وعلى مدى سنوات عديدة، قام التحالف الحاكم في هالمستاد بتقليص موارد الرفاهية. ولا يوجد ما يكفي من المساكن التي يستطيع الجميع تحمل تكاليفها. وقد أدى النقص الكبير في المساكن ذات الإيجارات المعقولة إلى اضطراب العديد من العائلات التي لديها أطفال تعيش في مساكن ضيقة.

كما تحتاج هالمستاد إلى تحول مناخي عادل من خلال الاستثمار في وسائل النقل العام.

إن عمرنا، وما إذا كنا نملك عملاً أم لا، وكيف تسير أمورنا في المدرسة، يعتمد إلى حد كبير على خلفيتنا والمكان الذي نعيش فيه داخل البلدية.

يشعر الكثير من الناس اليوم بعدم الأمان لأن الفرص المتاحة ليست متساوية للجميع.

حزب اليسار يريد تغيير ذلك.

معاً سنبنّي المستقبل، نحن جميعاً الذين نعيش في هالمست

Buss on demand

Sveriges sjukvård befinner sig i en djup kris. För att vända utvecklingen krävs en stabil, statlig finansiering och ett starkt personalfokus. I Region Halland sätter Vänsterpartiet personalens villkor, en utbyggd psykiatri och en tillgänglig, billig kollektivtrafik i absolut första rummet.

Den svenska sjukvården är i kris och regionerna blöder. Vänsterpartiet anser att staten måste ta ett större ekonomiskt ansvar. Systemet med kortsiktiga punktsatser – som en miljon till BUP – fungerar inte. Vi kräver generösa, indexerade statsbidrag utan politisk detaljstyrning, så att Region Halland själv kan prioritera. Detta är enbart möjligt genom en förändrad skattepolitik där vi beskattar miljardärerna för att fördela pengarna rättvist. Samtidigt måste vi sätta stopp för vinsterna i vården. Våra gemensamma resurser ska gå till patienter och personal, inte till aktieutdelningar och affärsidéer. Staten måste även ta ansvar för att det utbildas tillräckligt med personal.

För att bygga en stabil grund i Halland måste vi se till att personalen mår bra, har kollegor och vill stanna kvar. Genom arbetstidsförkortning med bibehållen lön, slopat karensavdrag, friskvårdstimme och ökat personalinflytande skapar vi en trygg arbetsmiljö. Att säkra tillräckligt med händer i vården är en absolut förutsättning för en fungerande välfärd. Det hänger tätt ihop med psykiatri, som kräver mer resurser inom både specialistvården och på våra vårdcentraler. BUP måste stärkas och samverkan med skolor och elevhälsoteam fördjupas. Samtidigt måste Halland rustas för att genomföra förändringarna i Samsjuklighetsut-



redningen, så att människor med både beroendeproblematik och psykisk ohälsa får en sammanhållen, värdig vård.

En jämlik region kräver dessutom att vi knyter samman stad och landsbygd genom en tillgänglig kollektivtrafik. Vi vill göra den betydligt billigare, med målet att på sikt göra den helt avgiftsfri. Genom att bygga ut linjenätet och införa 'Bus on demand' på landsbygden gör vi det möjligt

Buss on demand, Flexlinje eller X-linje. Kärt barn har många namn. Oavsett namnet vill vi att du ska

kunna boka resa från valfri plats. Vi börjar med landsbygdstrafiken.

TVÅ FRÅGOR
TILL LENA
LUDVIGSSON

Varför kandiderar du för Vänsterpartiet i regionen?

För att jag har jobbat många år inom sjukvården och då på första parkett sett vad nedskärningar eller "effektiveringar" faktiskt gör både med dem som jobbar där men även med dem som vården faktiskt är till för, patienterna. Vänsterpartiet är det enda parti som på riktigt erkänner att vi befinner oss i en allvarlig vårdkris och som då även har lösningarna på den. Vården måste prioriteras med mer resurser, det är verkligen en ödesfråga..

Om du kommer till makten, vad är det första du kommer att göra?

Jag kommer se till att vi prioriterar att förbättra personalens arbetsmiljö med arbetstidsförkortning och fler kollegor. Med tillräckligt många händer i vården som mår bra kan vi möta nuvarande och framtida utmaningar i regionen.

Text: Lena Ludvigsson

Agnes Hulten:

Vi vill ha riktiga lösningar på verkliga problem

Jag talade med en tjej som flyttat hem till Sverige efter år utomlands. Vad är det som har hänt, mitt Sverige utvisar inte ungdomar och sätter barn i fängelse, utbrast hon. Så här kan vi inte ha det!

Under lång tid har vård, skola och omsorg pressats av nedskärningar och privatiseringar. Det märks i vår vardag. Väntetiderna i vården är långa. Personal går på knäna. Elever får inte det stöd de behöver. Äldreomsorgen saknar resurser. Kommuner och regioner tvingas skära

ned. Samtidigt tjänar riskkapitalister och vårdbolag stora pengar på våra skattemedel. Det som händer svensk välfärd är inte en slump. Det är resultatet av politiska beslut. Det talas ofta om lag och ordning. Men var finns tryggheten när vården inte fungerar, där skolan inte räcker till och där människor lämnas ensamma med sin oro. Trygghet börjar med fungerande välfärd, rimliga livsvillkor och ett samhälle som håller ihop. I att inte behöva oroa sig för klimatet. Nu går vi till val på att vi inte kan ha det så här längre. Rösta på Vänsterpartiet så kommer vi med riktiga lösningar på verkliga problem i din vardag. Så att vi

kan lita på att sjukvården finns där när vi behöver den och att barnens skola drivs för kunskapens skull och inte för vinst. För att äldreomsorgen ska ha tid och kompetens. Det är därför vi vill frysa hyrorna, sänka matpriserna och göra kollektivtrafiken billigare. Politik ska göra vardagen lättare att leva och världen bättre. De som gjort stora vinster på politiken som skapat klyftor ska få bidra mer. Så att var och en av oss kan känna igen sig i vårt Sverige och ha råd att leva och växa här.



Text: redaktör

Din röst gör skillnad

Var med och bestäm framtiden. Din röst är lika mycket värd som alla andras röster. Välj Vänsterpartiets valsedlar och rösta på en rättvis och trygg framtid.



SÖNDAG

13

SEPTEMBER

Så röstar du för vänsterseger

Valdagen i din vallokal

Söndag 13 september,
klockan 08.00–20.00

Du röstar i din vallokal. Det är bra om du tar med dig ditt röstkort – men du behöver bara ha med dig giltig legitimation med bild (körkort, pass eller ID-kort).

Förtidsrösta

Du kan från 24 augusti rösta i någon av förtidsröstningslokaler-na över hela Sverige. På valdagen finns det också öppna förtidsröstningslokaler i alla kommuner. Du måste ha med dig ditt röstkort för att förtidsrösta.

Du får rösta

Om du varit folkbokförd i Sverige i minst tre år har du rösträtt i kommunal- och regionval. Du ska vara svensk medborgare för att kunna rösta i riksdagsvalet.

